המאשימה

נגד

ת א

הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד מעין דואק, מיכל בן דוד והילה הראל כחולי

ב"כ הנאשם: עו"ד אשרף אבו-רזק

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:
א. **תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש**, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").
ב. **תקיפת בת זוג**, לפי סעיף 382(ב) לחוק.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, שלוש שנים עובר למתואר ניהלו הנאשם והמתלוננת מערכת יחסים זוגית. ביום 17.8.13 ישבה המתלוננת על ספסל בגן ציבורי, באותה עת הגיע הנאשם למקום ברכב כשהוא מלווה בעוד שני אנשים שזהותם אינה ידועה למאשימה.

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד ליום 1.9.16 ויועבר למתלוננת על פי פרטים שתמסור המאשימה.
- ד. קנס בסך ₪ 1,000 או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.10.16.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' אייר תשע"ו, 10 מאי 2016, בנוכחות הצדדים.